

84	Старшая медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Старшая медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																						
86	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
87	Старшая медсестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-терапевта участкового																						
88	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
88-1А (88)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
88-2А (88)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
88-3А (88)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
88-4А (88)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
89	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
89-1А (89)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
89-2А (89)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
89-3А (89)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
89-4А (89)	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача общей практики (семейного врача)																						
90	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Лечебно-диагностическое отделение																						
Кабинет неотложной медицинской помощи																						
91	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
92	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-невролога																						
93	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-кардиолога																						
95	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
96	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-гастроэнтеролога																						
97	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-хирурга с перевязочной и манипуляционной																						
99	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
100	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-акушера-гинеколога																						
101	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
102	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинской профилактики																						
103	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-терапевта																						
104	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
105	Медицинская сестра/брат	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дневной стационар (ул.Б.Садовая, №106/46)																	
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																	
Эндоскопический кабинет																	
106	Мелипнинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
108	Мелипнинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																	
109	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
110	Мелипнинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																	
111	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
112	Мелипнинская сестра по функциональной диагностике	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Процедурный кабинет																	
113	Мелипнинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Прививочный кабинет																	
114	Мелипнинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Централизованная стерилизационная																	
115	Мелипнинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Поликлиническое отделение №6 (для взрослого населения) по адресу пр.Чехова, дом №17																	
Лечебно-профилактические подразделения																	
Кабинет врача-эндокринолога																	
116	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет врача-офтальмолога																	
117	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
118	Мелипнинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Дневной стационар (по адресу пр. Чехова, дом №17)																	
Женская консультация																	
119	Мелипнинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Заведующий консультацией-врач акушер-гинеколог																	
120	Заведующий консультацией-врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
121	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
121-1А (121)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
123	Старшая акушерка	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
124	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Вспомогательные лечебно-профилактические подразделения																	
Кабинет ультразвуковой диагностики																	
125	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																	
126	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
127	Мелипнинская сестра по функциональной диагностике	2	3.1	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																	

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2454
(№ в реестре экспертов)



Крикун Ирина Андреевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.11.2025
(дата)